
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 福田川左岸地区管渠布設工事その3 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2025/05/15 09:00:00 

予定価格(税抜) 67,696,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 61,220,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）金原組  61,220,000    *********  *********  落札（抽選） 

丹後北都不動産（株）  61,220,000    *********  *********   

今度建設（株）  61,220,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  61,220,000    *********  *********   

西角建設（株）  61,220,000    *********  *********   

（株）辻建設  61,220,000    *********  *********   

林建設（株）  61,220,000    *********  *********   

松栄建設（株）  61,220,000    *********  *********   

（株）好井工務店  61,220,000    *********  *********   

（有）新生建設  61,220,000    *********  *********   

（株）大行組  61,220,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  61,220,000    *********  *********   

（株）大建  61,220,000    *********  *********   

森建設（株）  61,220,000    *********  *********   

松村産業（株）  61,220,000    *********  *********   

（株）水口組  61,220,000    *********  *********   

（株）澤土木  61,220,000    *********  *********   

（株）真鍋組  61,220,000    *********  *********   

山崎工業（株）  61,220,000    *********  *********   

（株）山寅組  61,220,000    *********  *********   

（株）増田工務店  61,220,000    *********  *********   

西田建設（株）  61,280,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）金原組  521  568  089  2025/05/12 10:00:11  5   

2  西角建設（株）  874  629  503  2025/05/12 09:25:15  3   

3  松村産業（株）  633  187  820  2025/05/12 10:30:05  7   

4  （株）水口組  930  379  309  2025/05/12 12:02:42  15   

5  山崎工業（株）  830  263  093  2025/05/12 15:51:43  20   

6 
丹後北都不動産
（株）  612  447  059  2025/05/12 13:47:27  18   

7  松栄建設（株）  512  274  786  2025/05/12 10:07:50  6   

8  （株）藤山工務店  022  463  485  2025/05/12 15:34:52  19   

9  森建設（株）  001  924  925  2025/05/12 13:06:25  17   

10  （株）澤土木  051  562  613  2025/05/12 10:46:52  11   

  （株）真鍋組  888  930  818  2025/05/12 09:05:55  0   

  （株）山寅組  512  610  122  2025/05/12 09:08:00  1   

  （株）マルキ建設  444  041  485  2025/05/12 09:20:17  2   

  （株）好井工務店  441  731  172  2025/05/12 09:37:55  4   

  （株）増田工務店  512  108  620  2025/05/12 10:32:12  8   

  林建設（株）  441  003  444  2025/05/12 10:40:19  9   

  （有）新生建設  412  263  675  2025/05/12 10:41:29  10   

  今度建設（株）  358  193  551  2025/05/12 10:48:45  12   

  （株）大建  512  934  446  2025/05/12 11:35:44  13   

  （株）辻建設  357  061  418  2025/05/12 11:40:55  14   

  （株）大行組  315  064  379  2025/05/12 12:08:49  16   

 
合算数

 
余り

 
9812  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 福田川左岸地区管渠布設工事その4 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2025/05/15 09:10:00 

予定価格(税抜) 30,083,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 27,068,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

松栄建設（株）  27,068,000    *********  *********  落札（抽選） 

西田建設（株）  27,067,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）藤山工務店  27,068,000    *********  *********   

西角建設（株）  27,068,000    *********  *********   

（株）辻建設  27,068,000    *********  *********   

林建設（株）  27,068,000    *********  *********   

今度建設（株）  27,068,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  27,068,000    *********  *********   

（株）増田工務店  27,068,000    *********  *********   

山崎工業（株）  27,068,000    *********  *********   

（株）真鍋組  27,068,000    *********  *********   

（株）好井工務店  27,068,000    *********  *********   

（有）新生建設  27,068,000    *********  *********   

（株）大行組  27,068,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  27,068,000    *********  *********   

（株）大建  27,068,000    *********  *********   

森建設（株）  27,068,000    *********  *********   

（株）水口組  27,068,000    *********  *********   

（株）澤土木  27,068,000    *********  *********   

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

松村産業（株）      *********  *********  辞退 

（株）金原組      *********  *********  無効（取りぬけ） 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  松栄建設（株）  512  244  756  2025/05/12 10:11:09  4   

2  森建設（株）  002  940  942  2025/05/12 13:08:12  14   

3  （株）真鍋組  888  680  568  2025/05/12 09:17:41  0   

4 
丹後北都不動産
（株）  270  608  878  2025/05/12 13:49:07  15   

5  （株）好井工務店  441  023  464  2025/05/12 09:48:40  3   

6  （株）大行組  315  678  993  2025/05/12 12:10:55  13   

7  今度建設（株）  416  563  979  2025/05/12 10:45:53  8   

8  （株）マルキ建設  444  176  620  2025/05/12 09:22:13  1   

9  （株）藤山工務店  860  831  691  2025/05/12 15:30:50  16   

10  （株）水口組  930  806  736  2025/05/12 12:04:37  12   

  西角建設（株）  386  100  486  2025/05/12 09:27:11  2   

  （株）増田工務店  512  478  990  2025/05/12 10:33:50  5   

  （有）新生建設  412  251  663  2025/05/12 10:43:02  6   

  林建設（株）  124  325  449  2025/05/12 10:43:18  7   

  （株）澤土木  051  359  410  2025/05/12 10:54:21  9   

  （株）大建  512  672  184  2025/05/12 11:36:41  10   

  （株）辻建設  357  176  533  2025/05/12 11:43:02  11   

  山崎工業（株）  830  766  596  2025/05/12 15:41:05  17   

  合算数   余り  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和6年度　小間橋橋梁補修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2025/05/15 09:20:00 

予定価格(税抜) 23,252,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 20,897,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

西角建設（株）  20,897,000    *********  *********  落札（抽選） 

丹後北都不動産（株）  20,897,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  20,897,000    *********  *********   

（株）増田工務店  20,897,000    *********  *********   

今度建設（株）  20,897,000    *********  *********   

山崎工業（株）  20,897,000    *********  *********   

（株）真鍋組  20,897,000    *********  *********   

（株）澤土木  20,897,000    *********  *********   

（株）辻建設  20,897,000    *********  *********   

林建設（株）  20,897,000    *********  *********   

（株）好井工務店  20,897,000    *********  *********   

（有）新生建設  20,897,000    *********  *********   

（株）大行組  20,897,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  20,897,000    *********  *********   

（株）大建  20,897,000    *********  *********   

森建設（株）  20,897,000    *********  *********   

（株）水口組  20,897,000    *********  *********   

西田建設（株）  20,946,000    *********  *********   

松栄建設（株）      *********  *********  無効（取りぬけ） 

松村産業（株）      *********  *********  辞退 

（株）金原組      *********  *********  無効（取りぬけ） 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  西角建設（株）  298  740  038  2025/05/12 09:28:55  2   

2  林建設（株）  427  308  735  2025/05/12 10:47:37  7   

3  （株）マルキ建設  444  415  859  2025/05/12 09:24:29  0   

4  （株）真鍋組  888  845  733  2025/05/12 09:27:42  1   

5  （株）大建  512  136  648  2025/05/12 11:37:41  9   

6  （株）大行組  315  409  724  2025/05/12 12:06:46  12   

7  （株）水口組  930  988  918  2025/05/12 12:00:45  11   

8  （有）新生建設  412  785  197  2025/05/12 10:44:33  6   

9  （株）辻建設  357  424  781  2025/05/12 11:44:33  10   

10  （株）澤土木  884  689  573  2025/05/12 10:51:19  8   

  （株）好井工務店  441  175  616  2025/05/12 09:53:21  3   

  （株）増田工務店  512  390  902  2025/05/12 10:35:20  4   

  今度建設（株）  515  209  724  2025/05/12 10:41:43  5   

  森建設（株）  003  487  490  2025/05/12 13:09:45  13   

 
丹後北都不動産
（株）  208  765  973  2025/05/12 13:44:46  14   

  （株）藤山工務店  798  552  350  2025/05/12 14:08:40  15   

  山崎工業（株）  830  417  247  2025/05/12 15:29:51  16   

 
合算数

 
余り

 
10508  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 網野地区管渠布設工事その55 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2025/05/15 09:30:00 

予定価格(税抜) 3,090,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,760,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ティーエス工業  2,760,000    *********  *********  落札（抽選） 

（有）北村建設工業  2,760,000    *********  *********   

（株）ウエスコ  2,760,000    *********  *********   

（株）マルキアドバンス  2,760,000    *********  *********   

（株）丹後解体  2,760,000    *********  *********   

ＦＩＲＳＴ（株）  2,760,000    *********  *********   

溝尻工務店  2,760,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  2,760,000    *********  *********   

（有）森田工業  2,760,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ティーエス工業  009  065  074  2025/05/12 09:45:08  3   

2  （有）森田工業  920  801  721  2025/05/12 09:44:01  2   

3  ＦＩＲＳＴ（株）  111  526  637  2025/05/12 16:10:25  8   

4  （株）丹後解体  358  261  619  2025/05/12 09:48:37  4   

5 
（株）マルキアドバン
ス  444  157  601  2025/05/12 09:29:43  0   

6  （株）ウエスコ  394  177  571  2025/05/12 09:40:01  1   

7  （有）ライフクリエイト  276  755  031  2025/05/12 13:21:31  7   

8  （有）北村建設工業  505  058  563  2025/05/12 12:17:52  5   

9  溝尻工務店  238  421  659  2025/05/12 13:17:26  6   

 
合算数

 
余り

 
4476  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 取止め・不調 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立丹後社会体育館トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町大山　地内 

開札日時 2025/05/15 09:50:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

橋田建設（株）  5,900,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）指田工務店  6,100,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

中西建築  6,480,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立大宮社会体育館トイレ改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町口大野　地内 

開札日時 2025/05/15 10:00:00 

予定価格(税抜) 7,080,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 6,434,000円  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

橋田建設（株）  6,450,000    *********  *********  落札 

（株）指田工務店  6,670,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その3 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町油池　地内 

開札日時 2025/05/15 11:00:00 

予定価格(税抜) 4,677,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,176,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

土肥水道  4,176,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）金原組  4,176,000    *********  *********   

森建設（株）  4,176,000    *********  *********   

大西衛生（株）  4,176,000    *********  *********   

藤村電業（株）  4,176,000    *********  *********   

峰山建材工業（株）  4,176,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,176,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,176,000    *********  *********   

（株）井上工業  4,176,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  土肥水道  616  483  099  2025/05/12 18:30:14  7   

2  森建設（株）  004  402  406  2025/05/12 13:11:29  5   

3  峰山建材工業（株）  025  084  109  2025/05/12 11:38:26  4   

4  大西衛生（株）  103  046  149  2025/05/12 10:29:26  2   

5  （株）小仲工務店  227  705  932  2025/05/12 11:23:47  3   

6  （株）金原組  751  395  146  2025/05/12 09:31:31  1   

7  （株）井上工業  513  135  648  2025/05/13 08:55:59  8   

8  （株）新治田中組  155  235  390  2025/05/12 15:54:48  6   

9  藤村電業（株）  777  744  521  2025/05/12 08:37:36  0   

 
合算数

 
余り

 
3400  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その1 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町新治他　地内 

開札日時 2025/05/15 11:20:00 

予定価格(税抜) 3,909,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,495,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

西角建設（株）  3,495,000    *********  *********  落札（抽選） 

林建設（株）  3,495,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,495,000    *********  *********   

（株）大建  3,495,000    *********  *********   

（株）水口組  3,495,000    *********  *********   

（株）澤土木  3,495,000    *********  *********   

（有）神木建設  3,495,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,495,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  西角建設（株）  499  048  547  2025/05/12 09:31:08  0   

2  林建設（株）  125  508  633  2025/05/12 10:51:12  1   

3  （株）水口組  930  133  063  2025/05/12 11:54:30  4   

4  （株）大建  512  146  658  2025/05/12 11:39:15  3   

5  ニトー工業（株）  114  699  813  2025/05/12 14:08:14  7   

6  （株）吉村建設  824  453  277  2025/05/12 12:15:10  5   

7  （有）神木建設  111  890  001  2025/05/12 13:18:05  6   

8  （株）澤土木  511  481  992  2025/05/12 10:57:42  2   

 
合算数

 
余り

 
3984  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その4 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町栃谷他　地内 

開札日時 2025/05/15 11:30:00 

予定価格(税抜) 3,908,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,478,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  3,478,000    *********  *********  落札（抽選） 

（有）神木建設  3,478,000    *********  *********   

（株）辻建設  3,478,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,478,000    *********  *********   

（株）大建  3,478,000    *********  *********   

（株）水口組  3,478,000    *********  *********   

（株）澤土木  3,478,000    *********  *********   

西角建設（株）  3,478,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ニトー工業（株）  114  220  334  2025/05/12 14:10:20  7   

2  西角建設（株）  496  845  341  2025/05/12 09:33:05  0   

3  （株）吉村建設  824  772  596  2025/05/12 12:13:05  5   

4  （株）澤土木  511  649  160  2025/05/12 11:03:50  1   

5  （株）大建  512  861  373  2025/05/12 11:40:55  2   

6  （株）辻建設  357  051  408  2025/05/12 11:46:32  3   

7  （有）神木建設  111  885  996  2025/05/12 13:19:54  6   

8  （株）水口組  930  493  423  2025/05/12 11:58:25  4   

 
合算数

 
余り

 
3631  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/05/15

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その2 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町奥大野　地内 

開札日時 2025/05/15 11:40:00 

予定価格(税抜) 3,492,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,106,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  3,106,000    *********  *********  落札（抽選） 

（有）神木建設  3,106,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,106,000    *********  *********   

（株）大建  3,106,000    *********  *********   

（株）水口組  3,106,000    *********  *********   

（株）澤土木  3,106,000    *********  *********   

西角建設（株）  3,106,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,106,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  227  572  799  2025/05/12 10:55:01  1   

2  （株）澤土木  511  543  054  2025/05/12 11:00:27  2   

3  西角建設（株）  443  167  610  2025/05/12 09:34:56  0   

4  （株）大建  512  186  698  2025/05/12 11:40:06  3   

5  （株）水口組  930  367  297  2025/05/12 11:56:35  4   

6  （株）吉村建設  824  515  339  2025/05/12 12:10:26  5   

7  （有）神木建設  111  195  306  2025/05/12 13:21:05  6   

8  ニトー工業（株）  114  096  210  2025/05/12 14:12:24  7   

 
合算数

 
余り

 
3313  1 


